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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,023,160.1

INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$34,940,052.00Efectivo y equivalentes al efectivo $4,687,541.00$30,252,511.0094.3% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$5,300.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $5,300.00$0.000.0% 0.0%

$34,945,352.00Total CORRIENTE: $4,692,841.00$30,252,511.0094.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$2,092,020.00Propiedades Planta y Equipo $2,092,020.00$0.005.6% 0.0%

$2,092,020.00Total NO CORRIENTE: $2,092,020.00$0.005.6% 0.0%

Total ACTIVO $37,037,372.00

TOTAL  ACTIVOS

$6,784,861.00

$6,784,861.00

$30,252,511.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$37,037,372.00 $30,252,511.00

 PASIVO

CORRIENTE

$7,664,239.00Cuentas por pagar $6,645,793.00$1,018,446.0020.7% 3.4%

$7,664,239.00Total CORRIENTE: $6,645,793.00$1,018,446.0020.7% 3.4%

$6,645,793.00$1,018,446.00$7,664,239.00

Total PASIVO $7,664,239.00

TOTAL  PASIVOS

$6,645,793.00$1,018,446.0020.7% 3.4%

20.7% 3.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$53,436,417.00Capital Fiscal $0.00$53,436,417.00144.3% 176.6%

$12,211,743.00Resultado del ejercicio $893,054.00$11,318,689.0033.0% 37.4%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$36,275,027.00Resultado de ejercicios anteriores -$753,986.00-$35,521,041.00-97.9% -117.4%

$29,373,133.00Total PATRIMONIO: $139,068.00$29,234,065.0079.3% 96.6%

$139,068.00$29,234,065.00$29,373,133.00

Total PATRIMONIO $29,373,133.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $37,037,372.00 $30,252,511.00

$139,068.00

$6,784,861.00

$29,234,065.0079.3% 96.6%

79.3% 96.6%

100.0% 100.0%
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